

Vesterris Savværk ApS

Engvangen 19
9620 Aalestrup

CVR-nr. 31 27 27 26

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. maj 2023

Henny Tornager Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vesterris Savværk ApS Engvangen 19 9620 Aalestrup
	Telefon: 20739032
	CVR-nr.: 31 27 27 26
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Vesthimmerland
Direktion	Henny Andersen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 158.743, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.058.490.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-15.728	-17.969
Finansielle indtægter		18.845	507.932
Finansielle omkostninger		-172.441	-10.614
Resultat før skat		-169.324	479.349
Skat af årets resultat		10.581	-106.436
Årets resultat		-158.743	372.913
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	114.000
Overført resultat		-217.643	258.913
		-158.743	372.913

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	173
Selskabsskat		26.125	0
Tilgodehavender		26.125	173
Værdipapirer		2.228.311	2.500.894
Værdipapirer		2.228.311	2.500.894
Likvide beholdninger		37.947	81.328
Omsætningsaktiver i alt		2.292.383	2.582.395
Aktiver i alt		2.292.383	2.582.395

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.874.590	2.092.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	114.000
Egenkapital		<u>2.058.490</u>	<u>2.331.633</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		218.838	135.326
Selskabsskat		0	100.436
Anden gæld		55	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>233.893</u>	<u>250.762</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>233.893</u>	<u>250.762</u>
Passiver i alt		<u>2.292.383</u>	<u>2.582.395</u>
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.092.233	114.400	2.331.633
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-217.643	58.900	-158.743
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.874.590	58.900	2.058.490

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.500.894</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>171.337</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.228.311</u>	<u>0</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.